
encuentro trisectorial

08:30

09:00

acreditación

saludo felipe mella, director ejecutivo gam

09:05 bienvenida organizaciones, cos - ronda

09:10

09:30

09:35

palabras de ximena rincón, ministra del trabajo y 
protección social; leonardo moreno, presidente cps 
y representante de sofofa

dilema, ¿qué decisión tomarías?

saludo marcos barraza, ministro desarrollo social

09:45

11:00

panel de conversación: heidi berner subsecretaria de 
evaluación social mds, felipe orellana director de 
ronda, horacio barbeito gerente general walmart, 
fabio magrin gerente general cummins chile, maría paz 
epelman presidenta directorio acción empresa  
moderador: matías del río

coffee break

*Todos los conversatorios son en el edificio B, piso -1

hora conversatorio conversatoriosala sala

11:00 - 12:00

12:15- 13:15

13:20- 13:40

13:45- 14:45

15:30- 16:40

migrantes

discapacidad

diversidad sexual

 responsabilidad
social inclusiva

mujer

personas privadas
de libertad

exposición programas
sence, cursos, más

capaz inclusivo

coffee break

personas mayores1

1

1

1

2

2

2

2

11am

9am

7pm

7pm

inaguración

vino de honor


