PROGRAMA

ENCUENTRO TRISECTORIAL

11:00	COFFEE BREAK				
09:45	PANEL DE CONVERSACIÓN: HEIDI BERNER SUBSECRETARIA DE EVALUACIÓN SOCIAL MDS, FELIPE ORELLANA DIRECTOR DE RONDA, HORACIO BARBEITO GERENTE GENERAL WALMART, FABIO MAGRIN GERENTE GENERAL CUMMINS CHILE, MARÍA PAZ EPELMAN PRESIDENTA DIRECTORIO ACCIÓN EMPRESA MODERADOR: MATÍAS DEL RÍO				
09:35	SALUDO MARCOS BARRAZA, MINISTRO DESARROLLO SOCIAL				
09:30	dilema, ¿qué decisión tomarías?				
09:10	PALABRAS DE XIMENA RINCÓN, MINISTRA DEL TRABAJO Y PROTECCIÓN SOCIAL; LEONARDO MORENO, PRESIDENTE CPS Y REPRESENTANTE DE SOFOFA				
09:05	BIENVENIDA ORGANIZACIONES, COS - RONDA				
09:00	SALUDO FELIPE MELLA, DIRECTOR EJECUTIVO GAM				
08:30	ACREDITACIÓN				



HORA	CONVERSATORIO	SALA	CONVERSATORIO	SALA	
11:00 - 12:00	MIGRANTES	1	PERSONAS MAYORES	2	
12:15- 13:15	DISCAPACIDAD	1	MUJER	2	
13:20- 13:40 COFFEE BREAK					
13:45- 14:45	DIVERSIDAD SEXUAL	1	PERSONAS PRIVADAS DE LIBERTAD	2	
15:30- 16:40	RESPONSABILIDAD SOCIAL INCLUSIVA	1	EXPOSICIÓN PROGRAMAS SENCE, CURSOS, MÁS CAPAZ INCLUSIVO	2	

11AM — INAGURACIÓN

FERIA EXPO
LABORAL
INCLUSIVA

7PM — VINO DE HONOR